



Årsregnskap for regnskapsåret 2006

Organisasjonsnr: 984 103 840
Navn/foretaksnavn: ANDELSLAGET KULTUR LANDSBYER BA
Forretningsadresse: Namløsskogen 4
3237 SANDEFJORD

Brønnøysundregistrene

23.11.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene

Årsregnskap for regnskapsåret 2006

Organisasjonsnr: 984 103 840
Navn: ANDELSLAGET KULTUR LANDSBYER BA
Forretningsadresse: Namløsskogen 4
3237 SANDEFJORD

År 2006: Årsregnskap er elektronisk innlevert.

År 2005: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2006

Brønnøysundregistrene
18.09.2007



Organisasjonsnr: 984 103 840
ANDELSLAGET KULTUR LANDSBYER BA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2006	2005
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad		7 313	5 876
Sum kostnader		7 313	5 876
Driftsresultat		-7 313	-5 876
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 313	-5 876
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 313	-5 876
Årsresultat		-7 313	-5 876
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		7 313	5 876
Sum overføringer og disponeringer		7 313	5 876



Organisasjonsnr: 984 103 840
ANDELSLAGET KULTUR LANDSBYER BA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2006	2005
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	1 000 000	1 000 000
Sum immaterielle eiendeler		1 000 000	1 000 000
Sum anleggsmidler		1 000 000	1 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		27	26
Sum omløpsmidler		27	26
SUM EIENDELER		1 000 027	1 000 026
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	6	380 000	380 000
Sum innskutt egenkapital		380 000	380 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	35 402	28 090
Sum opptjent egenkapital		-35 402	-28 090
Sum egenkapital		344 598	351 910
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		655 429	648 116
Sum kortsiktig gjeld		655 429	648 116
Sum gjeld		655 429	648 116
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 000 027	1 000 026



Årsberetning Andelslaget Kultur Landsbyer BA - 2006

Virksomhetens art og hvor den drives

Andelslaget Kultur Landsbyer BA sitt formål er å etablere kultur- og rekreasjonstilak og drive slik virksomhet i nært samarbeid med Kultur Landsbyer AS. Selskapet drives fra Sandefjord.

Resultat, likviditet og finansiering

Det har ikke vært omsetning i selskapet i 2006. Årsresultatet ble redusert med kr 1 437 fra kr - 5 876 i 2005 til kr - 7 313 i 2006.

Kultur Landsbyer AS finansierer aktiviteten i selskapet, som igjen finansieres av lån fra hovedaksjonæren og selskapenes initiativtaker.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 1 mill, omtrent uendret fra året før. Eigenkapitalandelen var pr. 31.12.2006 34,5 %, sammenlignet med 35,2 % pr. 31.12.2005.

Fortsatt drift

Etter to rettsmøter på Rhodos konkluderer våre greske advokater med at det er stor sannsynlighet for at vi vil få erstattet våre investeringer i Petkos Village fullt ut. Dermed vil også selskapets

kostnader forbundet med dette landsbyprosjektet blir dekket.

I Viglatia, Peloponnes, er arbeidet med et nybyggingsprosjekt igangsatt. KL AS har bindende opsjoner på mer enn 50 mål tomter, det er etablert en gresk/norsk prosjektgruppe og de første skissene til byggetrinn 1, foreligger. Det forventes at byggesøknad vil postlegges innen utgangen

av 2007.

Selskapet har kun langsiktig gjeld til aksjonærer, og det alt vesentlige av den kortsiktige gjelden er til selskapets initiativtaker og hovedaksjonærer.

Kultur Landsbyer AS finansierer aktiviteten i selskapet, som igjen finansieres av lån fra hovedaksjonæren og selskapets initiativtaker. Styret har foreslått en emisjon for å styrke egenkapitalen. Emisjonen er planlagt gjennomført så snart byggesøknaden i Viglatia er ferdigbehandlet.

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2006 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.



Forslag til resultatansendelse
Styret foreslar at årets resultat anvendes slik:

Udekket tap
Sum anvendt resultat

Sandefjord, 4. september 2007

Finn Thoresen

Styrets leder/daglig leder

Anders Ward
Styremedlem

kr -7313,-
kr -7313,-

Helge Klyve
Styremedlem

Helge Haugan
Styremedlem



Andelslaget Kultur Landsbyer BA	
Resultatregnskap	Note
Driftskostnader	2006
Annen driftskostnad	7 313
Driftresultat	-7 313
Årsresultat	-7 313
Overføringer:	
Udekket tap	-7 313
	-5 876
	2005
	5 876
	-7 313
	-5 876



Andelslaget Kultur Landsbyer BA		Balanse pr. 31. desember	
	Note	2006	2005
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsepser	4	1 000 000	1 000 000
Omløpsmidler			
Betallingsmidler		27	26
Sum eiendeler		1 000 027	1 000 026
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	6	380 000	380 000
Opplyst egenkapital			
Udekket tap	6	-35 402	-28 090
Sum egenkapital		344 598	351 910
Gjeld			
Kortiktig gjeld			
Annen kortiktig gjeld		655 429	648 116
Sum egenkapital og gjeld		1 000 027	1 000 026

31. desember 2006
4. september 2007

Finn Thoresen
Styrets leder/daglig leder

Helge Klyve
Styremedlem

Helge Haugan
Styremedlem

Anders Ward
Styremedlem



Andelslaget Kultur Landsbyer BA

Noter til regnskapet for 2006

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til oppraskost.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Utsatt skatt er beregnet med 28 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er uilignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke uilignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Note 2 - Lønn, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

	2006	2005
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0

Det har ikke vært ansatte i selskapet i løpet av 2006.

Honorar til revisor

Revisjonsfjesener	5 000
Andre ikke-revisjonsfjesener	2 312

Alle beløp er inklusiv mva.

Note 3 - Pensjonskostnader og forpliktelser



Egenkapital 31.12.2006	380 000	0	-35 402	344 598
Årsresultat	0	0	-7 312	-7 312
Egenkapital 01.01.2006	380 000	0	-28 090	351 910
Andelskapital		Sum	Udekket tap	

Note 6 - Egenkapital

Utsatt skattefordel er ikke balanseført grunnet usikkerhet rundt fremtidig innføring.

Utsatt skattefordel	-13 089	-11 041
Sum	-46 746	-39 433
Underskudd til fremføring	-46 746	-39 433
<i>Forsjeller som utlignes:</i>	2006	2005

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Skatt, 28%, som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat	0	0
Grunnlag betalbar skatt	-7 313	0
Fremførbart underskudd	0	5 876
Resultat før skattekostnad	-7 313	-5 876
Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2006	2005

Note 5 - Skatt

Stiftelsen Robin H overførte i 2001 konsept og rettigheter til Kultur Landsbyer AS som videreførte konseptene til Andelslaget Kultur Landsbyer BA. Verdien av posten er knyttet opp mot / og er avhengig av at Kultur Landsbyer AS og Andelslaget Kultur Landsbyer BA lykkes med gjennomføringen av prosjektet "Kulturlandsbyster".

Bokført verdi 31.12.2005	1 000 000
Bokført verdi 31.12.2006	1 000 000
Ansk.kost 01.01.og2006	1 000 000
<i>Konsept Petros Village</i>	

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Noter til regnskapet for 2006
Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjonsordning.

Andelslaget Kultur Landsbyer BA



Andelslaget Kultur Landsbyer BA

Noter til regnskapet for 2006

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Andelskapitalen i Andelslaget Kultur Landsbyer BA består av 380 andeler a NOK 1 000. Det ble innbetalt 20 000 ekstra til overkursfond ved opprettelsen av selskapet til deknning av sultesessomkostninger.

Eierstruktur

De største andelsene i Andelslaget Kultur Landsbyer BA pr. 31.12.2006 var:

Andeler	Eier-andel	Stemme andel
244	64,2 %	64,2 %
40	10,5 %	10,5 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
10	2,6 %	2,6 %
16	4,2 %	4,2 %
380	100,0 %	100,0 %

Stiftelsen Robin H
Stiftelsen Pandora
Margareth Lien
Are Thoresen
Folkeuniversitetet i Trondheim
Rikard Fikse
Bjarne Sunde
Helge Haugan
Fønix Kompetansnett AS
Psykolog Arild Holth AS
Øvrige minoritetsere
Totalt antall aksjer



■ Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
 ■ Statsautorisert revisor: Ernst & Young AS
 Ernst & Young AS
 Leif Weddings vei 20
 Postboks 208
 NO-3201 Sandefjord
 Tlf. 33 48 42 42
 Fax: 33 48 42 43
 www.ey.no

■ Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
 ■ Statsautorisert revisor: Ernst & Young AS
 Ernst & Young AS
 Leif Weddings vei 20
 Postboks 208
 NO-3201 Sandefjord
 Tlf. 33 48 42 42
 Fax: 33 48 42 43
 www.ey.no

■ Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
 ■ Statsautorisert revisor: Ernst & Young AS
 Ernst & Young AS
 Leif Weddings vei 20
 Postboks 208
 NO-3201 Sandefjord
 Tlf. 33 48 42 42
 Fax: 33 48 42 43
 www.ey.no

ERNST & YOUNG

Til generalforsamlingen i
Andelslaget Kultur Landsbyer BA

Revisjonsberetning for 2006

Denne beretning erstatter tidligere avgitt beretning, datert 30. juni 2007 som ble avgitt ved utløpet av lovens frist for avslutning av generalforsamling. Fullstendig årsregnskap og årsberetning var dette på dette tidspunkt ikke avgitt av styret.

Vi har revidert årsregnskapet for Andelslaget Kultur Landsbyer BA for regnskapsåret 2006, som viser et underskudd på kr 7 313. Vi har også revidert opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av underskuddet. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteplysninger. Regnskapslovens regler og god regnskapspraksis i Norge er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av selskapets styre. Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonspraksis i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsippene og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonspraksis, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av selskapets formuesforvaltning og regnskaps- og interne kontrollsystemer. Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Vi mener at årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av selskapets økonomiske stilling 31. desember 2006 og av resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapspraksis i Norge. Ledelsen har opplytt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringspraksis i Norge. Opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av underskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter. Uten at det har betydning for konklusjonen i avsnittet over, vil vi presisere at selskapets årsregnskap og årsberetning ikke var avgitt innen lovens frist.

Sandefjord, 4. september 2007
ERNST & YOUNG AS

statsautorisert revisor

Tom Sjuve